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Delegationsbeslut medfinansiering Green Flyway 2.0 

Ärendebeskrivning 
Green Flyway är ett Interreg projekt mellan Sverige och Norge, kommuner och andra 
aktörer i Tröndelag fylke. Projektägare är Östersunds kommun. Medsökande är Region 
Jämtland Härjedalen, Swedavia, MIUN, Jämtkraft AB och IBG (Independent Business 
group). 
Projektet syftar till att vidareutveckla en internationell testarena för framtidens flyg och 
flygkorridorer. Utveckla och implementera offentliga tjänster inom hälsa och välfärd. 
Utforska och testa infrastruktur knutet till framtidens luftfart. Utforska luftrumslösningar 
och framtidens transportlösningar för person och gods med autonoma luftfarkoster och 
nollutsläppsflyg. Etablera en Regulatory Sandbox (ett tillståndsgivet testlab i luftrummet) 
dvs skapa regulatoriska förutsättningar för att autonoma drönartester ska kunna göras på 
svensk sida och över gränsen där hela ekosystemet av drönare, helikoptrar och flygplan kan 
flyga säkert tillsammans. 
För Region Jämtland Härjedalen finns en målbild att möta behovet om distribution av 
varor, utrustning, prover, vissa läkemedel samt post mellan hälsocentral och sjukhuset och 
vice versa. 
På sikt ska drönartransporter till del ersätta långa transporter med slingbilar till de avlägsna 
orterna i Regionen. Målsättning ligger mot kortare resor i tid med minskat behov av fossila 
bränslen sett mot klimatmålet 2030. Planering sker i utveckling mot flygdistanser om ca 
6-15 mil enkel väg. Drönartester ska kunna hantera volym och vikter som de normala 
transporterna erfordrar. Regionen tillskjuter medel i form av arbetad tid till projektet. 

Delegationsbestämmelse och delegation 
Beslut fattas enligt delegationsbestämmelser Regionstyrelsen RS/25/2023 § 9.1 

Beslut 
Region Jämtland Härjedalen medfinansierar projekt Green Flyway 2.0 med tillskjuten 
arbetstid omfattande ett värde av 495 ooo kr till projektet som löper över tre år med 
planerad st rt 1 dec 202 
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Anmälan 
Beslutet anmäls till Regionstyrelsen. 

Utdrag till 
Regional utvecklingsdirektör 
Regionstabschef 
Hälso- och sjuh·vårdsdirektör 
Regionsekreterare 
Östersunds kommun 
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